
事 務 連 絡 
令和 4年 5月 11 日 

関係各位 

社会福祉法人 つどいの家 
理事長 佐藤 清 
（公印省略） 

新型コロナウィルス感染症の陽性確認について（第 2報） 

 いつも皆様には法人・事業所運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
 この度、当法人が運営するつどいの家・アプリで新型コロナウィルスの感染が確認されたことについ
て、現時点で新たな陽性者の確認並びに体調不良者は確認されておりません。 
 そのため、つどいの家・アプリは予定通り 12 日（木）から再開いたします。 
 当法人が運営する事業を利用されている皆様には何かとご不便とご心配をおかけしますが、何卒事情
をお察しいただき、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。取り急ぎ、お知らせまで。 

以上 


